
 
 

 
 
 

Scuola Secondaria di 1° Grado 
“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 
Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 
E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.it 
 

Prot. n. 2694/A13a                                                                                                                                Bari, 21.12.2013 
 
Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 - Programma Operativo Nazionale: “Competenze per lo 
Sviluppo" - 2007IT051PO007 - finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso prot. n. AOODGAI/2373 del 
26.02.2013 - Piano Integrato d’Istituto codice C-1-FSE- 2013-461 autorizzato con nota del M. I. U. R. prot. n. 
AOODGAI/8386 del 31.07.2013 – Anno scolastico 2013/2014. 

 
GRADUATORIE DEFINITIVE RELATIVE ALLA  SELEZIONE DEG LI ESPERTI 

                     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO           il Programma Operativo Nazionale "Competenze per lo Sviluppo" 2007IT051PO007, 
finanziato con il Fondo Sociale Europeo; 

 
VISTO   il Piano Integrato d’Istituto codice C-1-FSE- 2013-461 approvato dal                                   

Collegio dei docenti e dal Consiglio d’Istituto e successivamente                                   
autorizzato con nota del M. I. U. R. prot. n. AOODGAI/8386 del 31.07.2013 – Anno 
scolastico 2013/2014; 

 
VISTO                 l’Avviso pubblico di questa Istituzione scolastica prot. n. 2021/A13a del 08.11.2013 per la 

selezione di esperti ai fini della realizzazione del succitato Piano Integrato d’Istituto;  
 
VISTE  le graduatorie provvisorie per la selezione di esperti pubblicate con nota di questa Istituzione 

scolastica prot. n. 2443/A13a del 03.12.2013, compilate a seguito dell’esame e della 
valutazione, da parte del Gruppo Operativo di Piano, delle domande pervenute in riferimento 
al predetto Avviso pubblico; 

 
VISTI il reclamo presentato avverso la graduatoria provvisoria relativa alla selezione dell’esperto per 

il modulo “ON JOUE EN FRANÇAIS” dalla candidata Eleonora FANIZZI e le conseguenti 
determinazioni assunte in merito a tale reclamo il 18.12.2013 dal Gruppo Operativo di Piano, 
di cui si è provveduto a dare comunicazione alla predetta candidata in data odierna; 

 
DECRETA 

 
 
 

 

 



 
 

 
 
 

Scuola Secondaria di 1° Grado 
“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 
Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 
E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.it 
 
Sono pubblicate in data odierna all’Albo e sul sito Internet www.carduccibari.it di questa Istituzione scolastica, 
unitamente al presente decreto, di cui fanno parte integrante, la graduatorie definitive approvate dal Gruppo 
Operativo di Piano il 18.12.2013 relative alla selezione degli esperti per la realizzazione del Programma Operativo 
Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo" - 2007IT051PO007 - finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso 
prot. n. AOODGAI/2373 del 26.02.2013 - Piano Integrato d’Istituto codice C-1-FSE- 2013-461 autorizzato con nota 
del M. I. U. R. prot. n. AOODGAI/8386 del 31.07.2013 – Anno scolastico 2013/2014. 
Avverso le graduatorie in questione è esperibile il ricorso al T. A. R. o il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 giorni o 120 giorni dalla data odierna. 
 
                                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                          (Dr. Salvatore ROCCELLA) 
 
All’Albo  
 
Al sito Internet www.carduccibari.it dell’Istituto 
 

 
 

                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                

Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 
BARI 

 

Programma Operativo Nazionale: "Competenze per lo Sviluppo" – 2007IT051PO007 - finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso prot. n. AOODGAI/2373 del 
26.02.2013 - Piano Integrato d’Istituto codice C-1-FSE-2013-461 autorizzato con nota del M. I. U. R. prot. n. AOODGAI/8386 del 31.07.2013 – Anno scolastico 
2013/2014 - Bando prot. n. 2021/A13a del 08.11.2013 per la selezione di esperti. 
                  

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA SELEZIONE DELL ’ESPERTO PER IL  MODULO “GEOLAB” 
 

        
 

  
C

an
di

da
ti 

       

L
a

u
re

a
 in

 M
a

te
m

a
tic

a 
o 

m
at

e
rie

 
sc

ie
n

tif
ic

h
e

 v
e

cc
h

io
 o

rd
in

a
m

en
to

  
o

 
sp

e
ci

al
is

tic
a 

 

T
ito

li 
sp

e
ci

fic
i o

 a
b

ili
ta

zi
o

n
i c

o
e

re
n

ti 
co

n 
la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i i

n
te

rv
e

n
to

 

A
ltr

i t
ito

li 
d

i s
p

e
ci

a
liz

za
zi

o
n

e
 e

 d
ip

lo
m

i 
p

o
st

 la
u

re
a 

P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
i c

o
e

re
n

ti 
co

n 
la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
en

to
 

P
ar

te
ci

p
a

zi
o

n
e

 in
 q

u
a

lit
à

 d
i f

or
m

at
o

re
 a

 
p

ro
g

e
tti

 c
o

er
e

n
ti 

co
n 

la
 ti

p
o

lo
g

ia
 d

i 
in

te
rv

e
n

to
 

In
se

g
n

a
m

e
n

to
 in

 a
m

b
ito

 m
a

te
m

at
ic

o
 n

el
la

 
sc

u
o

la
 s

e
co

n
d

ar
ia

 d
i p

ri
m

o 
g

ra
d

o 

C
o

m
p

ro
va

ta
 e

sp
e

ri
en

za
 n

el
l’u

til
iz

zo
 d

el
le

 
n

u
o

ve
 te

cn
o

lo
g

ie
 e

 d
i s

o
ft

w
a

re
 s

p
e

ci
fic

i 

Q
u

a
lit

à
 d

e
lla

 p
ro

po
st

a 
p

ro
g

et
tu

a
le

 
p

re
se

n
ta

ta
 

P
un

te
gg

io
 

to
ta

le
 

MARZULLI FRANCESCO 4 3 11,5 0 5 2 3 9 37,5 
MARANGI TIZIANO 4 2 10 4 5 0 3 8 36 
SORGENTE MAURO 7 3 0 4 5 0 3 5 27 
MASTROPASQUA MARINO 4 2 0 0 5 0 3 8 22 
ANACLERIO BARBARA  4 0 0 1 0 0,5 1 0 6,5 
 
Bari, 18.12.2013                                                                                                                                                                                                  IL GRUPPO OPERATIVO DI PIANO 
 

                                                                                                Dirigente Scolastico F.to Salvatore Roccella 
                                                                                                                                    Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi F.to Antonella Granillo 

                                                                                                                                                                                              Facilitatore F.to Angela Maria Federico 
                                                                                                                                                                   Referente per la valutazione F.to Matteo Stelluti 

                                                                                                                                                                                      Tutor d’obiettivo F.to Lucrezia De Nicolò 
 

 
 
 

 
 



                                                                                                

Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 
BARI 

 
Programma Operativo Nazionale: "Competenze per lo Sviluppo" – 2007IT051PO007 - finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso prot. n. AOODGAI/2373 del 
26.02.2013 - Piano Integrato d’Istituto codice C-1-FSE-2013-461 autorizzato con nota del M. I. U. R. prot. n. AOODGAI/8386 del 31.07.2013 – Anno scolastico 
2013/2014 - Bando prot. n. 2021/A13a del 08.11.2013 per la selezione di esperti. 
                  

GRADUATORIA DEFINITIVA  RELATIVA ALLA SELEZIONE DEL L’ESPERTO PER IL  MODULO “LA MAGIA DELLA CHIMICA” 
 

         
C

an
di

da
ti 

 

L
a

u
re

a
 in

 C
h

im
ic

a 
o

 m
a

te
ri

e
 s

ci
en

tif
ic

h
e

 
ve

cc
h

io
 o

rd
in

a
m

en
to

  
o 

sp
e

ci
a

lis
tic

a
 

T
ito

li 
sp

e
ci

fic
i o

 a
b

ili
ta

zi
o

n
i c

o
er

e
n

ti 
co

n 
la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i i

n
te

rv
en

to
 

A
ltr

i t
ito

li 
d

i s
p

e
ci

al
iz

za
zi

o
n

e
 e

 d
ip

lo
m

i 
p

o
st

 la
u

re
a 

P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
i c

o
e

re
n

ti 
co

n 
la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
e

n
to

 

P
a

rt
e

ci
p

a
zi

o
n

e
 in

 q
u

al
ità

 d
i f

or
m

at
o

re
 a

 
p

ro
g

e
tti

 c
o

er
e

n
ti 

co
n 

la
 ti

p
o

lo
g

ia
 d

i 
in

te
rv

en
to

 

In
se

g
n

a
m

e
n

to
 in

 a
m

b
ito

 s
ci

e
n

tif
ic

o
 n

e
lla

 
sc

u
o

la
 s

e
co

n
d

ar
ia

 d
i p

ri
m

o 
g

ra
d

o 

C
o

m
p

ro
va

ta
 e

sp
e

ri
en

za
 n

el
l’u

til
iz

zo
 d

e
lle

 
n

u
o

ve
 te

cn
o

lo
g

ie
 e

 d
i s

o
ft

w
ar

e 
sp

ec
ifi

ci
 

Q
u

a
lit

à
 d

e
lla

 p
ro

po
st

a
 p

ro
g

e
ttu

al
e 

p
re

se
n

ta
ta

 

P
un

te
gg

io
 

to
ta

le
 

DE SARIO MARIA 10 0 5,5 0 5 0,5 1 10 32 
COLANGELO DONATELLA 10 10 0 4 0 0 1 3 28 
DE PINTO VALENTINA 7 1 0,5 4 2 0 3 10 27,5 
DI FELICE MICHELE 4 3 0 0 5 0 1 5 18 
GIORDANO MONICA 4 1,0 0,5 0 1 0 1 5 12,5 
 
Bari, 18.12.2013                                                                                                                                                                                                  IL GRUPPO OPERATIVO DI PIANO 
 

                                                                                                Dirigente Scolastico F.to Salvatore Roccella 
                                                                                                                                    Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi F.to Antonella Granillo 

                                                                                                                                                                                              Facilitatore F.to Angela Maria Federico 
                                                                                                                                                                   Referente per la valutazione F.to Matteo Stelluti 

                                                                                                                                                                                      Tutor d’obiettivo F.to Lucrezia De Nicolò 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                

Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 
BARI 

 
Programma Operativo Nazionale: "Competenze per lo Sviluppo" – 2007IT051PO007 - finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso prot. n. AOODGAI/2373 del 
26.02.2013 - Piano Integrato d’Istituto codice C-1-FSE-2013-461 autorizzato con nota del M. I. U. R. prot. n. AOODGAI/8386 del 31.07.2013 – Anno scolastico 
2013/2014 - Bando prot. n. 2021/A13a del 08.11.2013 per la selezione di esperti. 
                  

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA SELEZIONE DELL ’ESPERTO PER IL MODULO “ON JOUE EN FRANÇAIS” 
 

         
C

an
di

da
ti 

In
se

g
n

a
n

te
 d

i m
a

d
re

lin
g

u
a

 c
on

 ti
to

lo
 

ac
ca

d
e

m
ic

o
 c

o
er

en
te

 c
on

 la
  

tip
o

lo
g

ia
 d

i 
in

te
rv

e
n

to
 

T
ito

li 
sp

e
ci

fic
i o

 a
b

ili
ta

zi
o

n
i c

o
er

en
ti 

co
n 

la
  

tip
o

lo
g

ia
 d

i i
n

te
rv

e
n

to
 

A
ltr

i t
ito

li 
d

i s
p

e
ci

al
iz

za
zi

o
n

e 
e 

d
ip

lo
m

i 
p

o
st

 la
u

re
a 

P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
i c

o
e

re
n

ti 
co

n 
la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
e

n
to

 

P
a

rt
e

ci
p

a
zi

o
n

e
 in

 q
u

al
ità

 d
i f

or
m

at
o

re
 a

 
p

ro
g

e
tti

 c
o

er
e

n
ti 

co
n 

la
 ti

p
o

lo
g

ia
 d

i 
in

te
rv

en
to

 

In
se

g
n

a
m

e
n

to
 in

 a
m

b
ito

 li
n

g
u

is
tic

o
 n

e
lla

 
sc

u
o

la
 s

e
co

n
d

ar
ia

 d
i p

ri
m

o 
g

ra
d

o 

C
o

m
p

ro
va

ta
 e

sp
e

ri
en

za
 n

el
l’u

til
iz

zo
 d

e
lle

 
n

u
o

ve
 te

cn
o

lo
g

ie
 e

 d
i s

o
ft

w
ar

e 
sp

ec
ifi

ci
 

Q
u

a
lit

à
 d

e
lla

 p
ro

po
st

a
 p

ro
g

e
ttu

al
e

 
p

re
se

n
ta

ta
 

P
un

te
gg

io
 

to
ta

le
 

SALIDO MARYLENE  5 1 2 0 0 0 1 5 14 
FANIZZI ELEONORA *          
LUISI MARIA **          
 
* Alla candidata non è stato assegnato alcun punteggio non avendo la stessa dichiarato di essere in possesso di titolo accademico coerente con la tipologia di intervento, 
indicato nel Bando quale primo requisito professionale richiesto unitamente a quello di essere madrelingua (come da nota MIUR prot. n. 10304 del 26.06.2012).  
** Alla candidata non è stato assegnato alcun punteggio non risultando la stessa essere madrelingua,  indicato nel Bando quale primo requisito professionale richiesto 
unitamente a quello di essere in possesso di titolo accademico coerente con la tipologia di intervento (come da nota MIUR prot. n. 10304 del 26.06.2012).     
 
Bari, 18.12.                                                                                                                                                                                                          IL GRUPPO OPERATIVO DI PIANO 
 

                                                                                                Dirigente Scolastico F.to Salvatore Roccella 
                                                                                                                                    Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi F.to Antonella Granillo 

                                                                                                                                                                                              Facilitatore F.to Angela Maria Federico 
                                                                                                                                                                   Referente per la valutazione F.to Matteo Stelluti 

                                                                                                                                                                                      Tutor d’obiettivo F.to Lucrezia De Nicolò 
 
 
 
 



                                                                                                

Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 
BARI 

 
Programma Operativo Nazionale: "Competenze per lo Sviluppo" – 2007IT051PO007 - finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso prot. n. AOODGAI/2373 del 
26.02.2013 - Piano Integrato d’Istituto codice C-1-FSE-2013-461 autorizzato con nota del M. I. U. R. prot. n. AOODGAI/8386 del 31.07.2013 – Anno scolastico 
2013/2014 - Bando prot. n. 2021/A13a del 08.11.2013 per la selezione di esperti. 
                  

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA SELEZIONE DELL ’ESPERTO PER IL MODULO  “IL LABIRINTO DELLE PAROLE”  
 

           
C

an
di

da
ti 

L
a

u
re

a
 in

 L
e

tte
re

 c
o

n
 s

p
e

ci
a

liz
za

zi
o

n
e 

in
 

lin
g

u
is

tic
a

 

T
ito

li 
sp

e
ci

fic
i o

 a
b

ili
ta

zi
o

n
i c

o
er

en
ti 

co
n 

la
  

tip
o

lo
g

ia
 d

i i
n

te
rv

e
n

to
 

A
ltr

i t
ito

li 
d

i s
p

e
ci

al
iz

za
zi

o
n

e 
e 

d
ip

lo
m

i 
p

o
st

 la
u

re
a 

P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
i c

o
e

re
n

ti 
co

n 
la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
e

n
to

 

P
a

rt
e

ci
p

a
zi

o
n

e
 in

 q
u

al
ità

 d
i f

or
m

at
o

re
 a

 
p

ro
g

e
tti

 c
o

er
e

n
ti 

co
n 

la
 ti

p
o

lo
g

ia
 d

i 
in

te
rv

en
to

 

In
se

g
n

a
m

e
n

to
 in

 a
m

b
ito

 le
tte

ra
ri

o
 n

e
lla

 
sc

u
o

la
 s

e
co

n
d

a
ri

a
 d

i p
ri

m
o 

g
ra

d
o 

C
o

m
p

ro
va

ta
 e

sp
e

ri
en

za
 n

e
ll’

u
til

iz
zo

 d
el

le
 

n
u

o
ve

 te
cn

o
lo

g
ie

 e
 d

i s
o

ft
w

a
re

 s
p

e
ci

fic
i 

Q
u

a
lit

à
 d

e
lla

 p
ro

po
st

a 
p

ro
g

et
tu

a
le

 
p

re
se

n
ta

ta
 

P
un

te
gg

io
 

to
ta

le
 

CELESTINO MARIAROSARIA 10 3 0 2 5 0 3 8 31 
COTUGNO ANGELA 10 0 0 0 0 0 1 5 16 
BANDELLO MARIA ANTONIETTA 4 1 0 0 3 0 2 5 15 
MIRIZZI ILARIA 0 1,5 0 0 0 0,5 3 8 13 
 
Bari, 18.12.2013                                                                                                                                                                                                  IL GRUPPO OPERATIVO DI PIANO 
 

                                                                                                Dirigente Scolastico F.to Salvatore Roccella 
                                                                                                                                    Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi F.to Antonella Granillo 

                                                                                                                                                                                              Facilitatore F.to Angela Maria Federico 
                                                                                                                                                                   Referente per la valutazione F.to Matteo Stelluti 

                                                                                                                                                                                      Tutor d’obiettivo F.to Lucrezia De Nicolò 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                

Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 
BARI 

 
Programma Operativo Nazionale: "Competenze per lo Sviluppo" – 2007IT051PO007 - finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso prot. n. AOODGAI/2373 del 
26.02.2013 - Piano Integrato d’Istituto codice C-1-FSE-2013-461 autorizzato con nota del M. I. U. R. prot. n. AOODGAI/8386 del 31.07.2013 – Anno scolastico 
2013/2014 - Bando prot. n. 2021/A13a del 08.11.2013 per la selezione di esperti.        
           

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA SELEZIONE DELL ’ESPERTO PER IL MODULO “PERCORSI, SENTIERI E STRADE” 
 

          
C

an
di

da
ti 

Is
cr

iz
io

n
e

 a
lla

 F
IS

O
 -

 F
e

d
er

az
io

n
e

 I
ta

lia
n

a 
S

p
o

rt
 O

ri
en

ta
m

e
n

to
 

L
au

re
a

 in
 S

ci
e

n
ze

 m
o

to
ri

e 
o

 d
ip

lo
m

a
 I

S
E

F
 

 

T
ito

li 
sp

e
ci

fic
i o

 a
b

ili
ta

zi
o

n
i c

o
er

e
n

ti 
co

n 
la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i i

n
te

rv
en

to
 

A
ltr

i t
ito

li 
d

i s
p

e
ci

al
iz

za
zi

o
n

e
 e

 d
ip

lo
m

i 
p

o
st

 la
u

re
a 

P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
i c

o
e

re
n

ti 
co

n 
la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
e

n
to

 

P
a

rt
e

ci
p

a
zi

o
n

e
 in

 q
u

al
ità

 d
i f

or
m

at
o

re
 a

 
p

ro
g

e
tti

 c
o

er
e

n
ti 

co
n 

la
 ti

p
o

lo
g

ia
 d

i 
in

te
rv

en
to

 

In
se

g
n

a
m

e
n

to
 in

 a
m

b
ito

 m
o

to
ri

o
 n

e
lla

 
sc

u
o

la
 s

e
co

n
d

a
ri

a
 d

i p
ri

m
o 

g
ra

d
o 

C
o

m
p

ro
va

ta
 e

sp
e

ri
en

za
 n

e
ll’

u
til

iz
zo

 d
el

le
 

n
u

o
ve

 te
cn

o
lo

g
ie

 e
 d

i s
o

ft
w

a
re

 s
p

e
ci

fic
i 

Q
u

a
lit

à
 d

e
lla

 p
ro

po
st

a 
p

ro
g

et
tu

a
le

 
p

re
se

n
ta

ta
 

P
un

te
gg

io
 

to
ta

le
 

SISTO GIUSEPPE 20 0 3 0,5 0 5 2 1 8 39,5 
CIMMARUSTI RAFFAELLA 20 0 0 0 0 3 1,5 2 8 34,5 
 
Bari, 18.12.2013                                                                                                                                                                                                  IL GRUPPO OPERATIVO DI PIANO 
 

                                                                                                Dirigente Scolastico F.to Salvatore Roccella 
                                                                                                                                    Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi F.to Antonella Granillo 

                                                                                                                                                                                              Facilitatore F.to Angela Maria Federico 
                                                                                                                                                                   Referente per la valutazione F.to Matteo Stelluti 

                                                                                                                                                                                      Tutor d’obiettivo F.to Lucrezia De Nicolò 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                 

Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 
BARI 

 
Programma Operativo Nazionale: "Competenze per lo Sviluppo" – 2007IT051PO007 - finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso prot. n. AOODGAI/2373 del 
26.02.2013 - Piano Integrato d’Istituto codice C-1-FSE-2013-461 autorizzato con nota del M. I. U. R. prot. n. AOODGAI/8386 del 31.07.2013 – Anno scolastico 
2013/2014 - Bando prot. n. 2021/A13a del 08.11.2013 per la selezione di esperti. 
                  

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA SELEZIONE DELL ’ESPERTO PER IL MODULO “LET’S TAKE OFF 1” 
 

           
C

an
di

da
ti 

In
se

g
n

a
n

te
 m

ad
re

lin
gu

a 
co

n 
tit

o
lo

 
ac

ca
d

e
m

ic
o

 c
o

er
en

te
 c

on
 la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
e

n
to

 

T
ito

li 
sp

e
ci

fic
i o

 a
b

ili
ta

zi
o

n
i c

o
er

en
ti 

co
n 

la
 ti

p
o

lo
g

ia
 d

i i
n

te
rv

e
n

to
 

A
ltr

i t
ito

li 
d

i s
p

e
ci

al
iz

za
zi

o
n

e 
e 

d
ip

lo
m

i 
p

o
st

 la
u

re
a 

P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
i c

o
e

re
n

ti 
co

n 
la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
e

n
to

 

P
a

rt
e

ci
p

a
zi

o
n

e
 in

 q
u

al
ità

 d
i f

or
m

at
o

re
 a

 
p

ro
g

e
tti

 c
o

er
e

n
ti 

co
n 

la
 ti

p
o

lo
g

ia
 d

i 
in

te
rv

en
to

 

In
se

g
n

a
m

e
n

to
 in

 a
m

b
ito

 li
n

g
u

is
tic

o
 n

e
lla

 
sc

u
o

la
 s

e
co

n
d

ar
ia

 d
i p

ri
m

o 
g

ra
d

o 

C
o

m
p

ro
va

ta
 e

sp
e

ri
en

za
 n

el
l’u

til
iz

zo
 d

e
lle

 
n

u
o

ve
 te

cn
o

lo
g

ie
 e

 d
i s

o
ft

w
ar

e 
sp

ec
ifi

ci
 

Q
u

a
lit

à
 d

e
lla

 p
ro

po
st

a
 p

ro
g

e
ttu

al
e

 
p

re
se

n
ta

ta
 

P
un

te
gg

io
 

to
ta

le
 

CHRYSTOFER SARAH JANE 10 2 0 0 5 0 2 8 27 
BATES LYNELL *          
CHANCO ROWENA *          
COLADONATO DONATA GRAZIA *            
IACOVIELLO TANIA *          
VAVALLE JOSEPHINE *          
 
* Alla candidata non è stato assegnato alcun punteggio non avendo la stessa dichiarato di essere in possesso di titolo accademico coerente con la tipologia di intervento, 
indicato nel Bando quale primo requisito professionale richiesto unitamente a quello di essere madrelingua (come da nota MIUR prot. n. 10304 del 26.06.2012).  
 
Bari, 18.12.2013                                                                                                                                                                                                  IL GRUPPO OPERATIVO DI PIANO 
 

                                                                                                Dirigente Scolastico F.to Salvatore Roccella 
                                                                                                                                    Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi F.to Antonella Granillo 

                                                                                                                                                                                              Facilitatore F.to Angela Maria Federico 
                                                                                                                                                                   Referente per la valutazione F.to Matteo Stelluti 

                                                                                                                                                                                      Tutor d’obiettivo F.to Lucrezia De Nicolò 
 
 



                                                                                                

Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 
BARI 

 
Programma Operativo Nazionale: "Competenze per lo Sviluppo" – 2007IT051PO007 - finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso prot. n. AOODGAI/2373 del 
26.02.2013 - Piano Integrato d’Istituto codice C-1-FSE-2013-461 autorizzato con nota del M. I. U. R. prot. n. AOODGAI/8386 del 31.07.2013 – Anno scolastico 
2013/2014 - Bando prot. n. 2021/A13a del 08.11.2013 per la selezione di esperti. 
                  

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA SELEZIONE DELL ’ESPERTO PER IL MODULO “LET’S TAKE OFF 2” 
 

           
C

an
di

da
ti 

In
se

g
n

a
n

te
 m

ad
re

lin
gu

a 
co

n 
tit

o
lo

 
ac

ca
d

e
m

ic
o

 c
o

er
en

te
 c

on
 la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
e

n
to

 

T
ito

li 
sp

e
ci

fic
i o

 a
b

ili
ta

zi
o

n
i c

o
er

en
ti 

co
n 

la
 ti

p
o

lo
g

ia
 d

i i
n

te
rv

e
n

to
 

A
ltr

i t
ito

li 
d

i s
p

e
ci

al
iz

za
zi

o
n

e 
e 

d
ip

lo
m

i 
p

o
st

 la
u

re
a 

P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
i c

o
e

re
n

ti 
co

n 
la

 ti
p

o
lo

g
ia

 d
i 

in
te

rv
e

n
to

 

P
a

rt
e

ci
p

a
zi

o
n

e
 in

 q
u

al
ità

 d
i f

or
m

at
o

re
 a

 
p

ro
g

e
tti

 c
o

er
e

n
ti 

co
n 

la
 ti

p
o

lo
g

ia
 d

i 
in

te
rv

en
to

 

In
se

g
n

a
m

e
n

to
 in

 a
m

b
ito

 li
n

g
u

is
tic

o
 n

e
lla

 
sc

u
o

la
 s

e
co

n
d

ar
ia

 d
i p

ri
m

o 
g

ra
d

o 

C
o

m
p

ro
va

ta
 e

sp
e

ri
en

za
 n

el
l’u

til
iz

zo
 d

e
lle

 
n

u
o

ve
 te

cn
o

lo
g

ie
 e

 d
i s

o
ft

w
ar

e 
sp

ec
ifi

ci
 

Q
u

a
lit

à
 d

e
lla

 p
ro

po
st

a
 p

ro
g

e
ttu

al
e

 
p

re
se

n
ta

ta
 

P
un

te
gg

io
 

to
ta

le
 

CHRYSTOFER SARAH JANE 10 2 0 0 5 0 2 8 27 
BATES LYNELL *          
CHANCO ROWENA *          
COLADONATO DONATA GRAZIA *            
IACOVIELLO TANIA *          
VAVALLE JOSEPHINE *          
 
* Alla candidata non è stato assegnato alcun punteggio non avendo la stessa dichiarato di essere in possesso di titolo accademico coerente con la tipologia di intervento, 
indicato nel Bando quale primo requisito professionale richiesto unitamente a quello di essere madrelingua (come da nota MIUR prot. n. 10304 del 26.06.2012).  
 
Bari, 18.12.2013                                                                                                                                                                                                  IL GRUPPO OPERATIVO DI PIANO 
 

                                                                                                Dirigente Scolastico F.to Salvatore Roccella 
                                                                                                                                    Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi F.to Antonella Granillo 

                                                                                                                                                                                              Facilitatore F.to Angela Maria Federico 
                                                                                                                                                                   Referente per la valutazione F.to Matteo Stelluti 

                                                                                                                                                                                      Tutor d’obiettivo F.to Lucrezia De Nicolò 
 


